
Sparc Group får tidigt godkännande i det
skriftliga förfarandet för dess utestående
obligationer med ISIN SE0023441522
INSIDERINFORMATION: Den 10 december 2025 offentliggjorde Sparc Group AB (publ)
("Sparc Group" eller "Koncernen") initierandet av ett skriftligt förfarande (det "Skriftliga
Förfarandet") för att inhämta obligationsinnehavarnas godkännande av vissa ändringar av
villkoren för sina utestående seniora säkerställda obligationer med rörlig ränta om 1 100 miljoner
SEK (ISIN SE0023441522), med förfall i mars 2028 ("Obligationerna"). Det Skriftliga
Förfarandet har idag avslutats framgångsrikt i förtid.

Sparc Group instruerade, den 10 december 2025, CSC (Sweden) AB att utfärda en kallelse till det
Skriftliga Förfarandet för att inhämta obligationsinnehavarnas godkännande av vissa ändringar av
villkoren för Obligationerna. Det Skriftliga Förfarandet har idag avslutats framgångsrikt i förtid.
 
Obligationsinnehavare som tillsammans representerade en kvalificerad majoritet av det justerade
nominella beloppet av Obligationerna deltog i det Skriftliga Förfarandet och röstade för ändringarna som
efterfrågades i det Skriftliga Förfarandet ("Ändringarna") och erforderlig majoritet erhölls därmed för
att uppnå beslutsförhet.
Samtliga Villkor (såsom definieras i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet) har uppfyllts och
Ändringarna kommer att implementeras omedelbart.
 
Viktig information angående betalning av avgifter
Eftersom att det Skriftliga Förfarandet avslutades i förtid så kommer avstämningsdagen för
samtyckesavgiften att tidigareläggas till den 2 januari 2026 och Sparc Group kommer att betala early
bird-avgiften och samtyckesavgiften i förtid den 12 januari 2026.
 
Alla röstande obligationsinnehavare som röstade (oavsett om de röstat för eller emot) före early
bird-deadline (16.00 (CET) den 18 december 2025) är berättigade till den s.k. early bird-avgiften om
0,25 procent av det nominella beloppet för varje Obligation.
 
Vidare ska Sparc Group betala 0,50 procent i samtyckesavgift av det nominella beloppet för varje
Obligation till alla obligationsinnehavare (oavsett om de röstat för, emot eller inte deltar i det Skriftliga
Förfarandet) som innehar Obligationer på avstämningsdagen för samtyckesavgiften (den 2 januari 2026).
 
Rådgivare
I samband med det Skriftliga Förfarandet agerar DNB Carnegie Investment Bank AB ("DNB
Carnegie") and Nordea Bank Abp ("Nordea") som skuldrådgivare till Koncernen, Baker McKenzie som
legal rådgivare till Koncernen, och Advokatfirman Schjødt som legal rådgivare till skuldrådgivarna.
 
Om du har några frågor angående det Skriftliga Förfarandet, vänligen kontakta DNB Carnegie
på bond.syndicate@dnbcarnegie.no eller Nordea på NordeaLiabilityManagement@nordea.com.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Sparc Group AB (publ är
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades,
enligt kontaktpersonens försorg, för offentliggörande 2025-12-19 kl. 17.45 CET.
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Ytterligare information
Erik Björklund
Grundare och VD
erik.bjorklund@sparcgroup.se
0704-254937

Om Sparc Group
Sparc Group AB (publ) är en entreprenörsledd koncern som förvärvar, utvecklar och samordnar företag
för att skapa ett heltäckande erbjudande inom installationsbranschen. Sedan grundandet 2021 har
koncernen förvärvat mer än 90 företag inom VVS, el, infrastruktur och säkerhet. Med över 1 000
anställda verkar Sparc Group nu i både Sverige och Norge. Tillsammans bygger de en positiv och
tillväxtorienterad företagskultur, präglad av entreprenörskap, engagemang och delaktighet. Av
entreprenörer, för entreprenörer.


